Водночас журнал виконував функцію періодичного органу Військового міністерства Росії, реалізовував специфічні корпоративні завдання.

ГАЗЕТА «ПРАВИТЕЛЬСТВЕННЫЙ ВЕСТНИК» (1915-1916)

До історії журналістики Сумщини

Доп. – Скоробагата А., ЖТ-41

Наук. кер. - канд. філол. наук, – доц. Ткаченко О.Г

Перший номер «Правительственного вестника» побачив світ 22 травня (4 червня) 1915 року. Це був періодичний орган

Міністерства внутрішніх справ, яке до того ж мало і друкарню. Виходила газета російською мовою і мала такі постійні рубрики: 1. Действия правительства; 2. Высочайшие награды; 3. Высочайшие приказы; 4. Петроград. Статистика по Петрограду; 5. По России. Телеграммы.